(財)財務会計基準機構会員

2024年８月２日
各 位

株式会社セルシス
代表取締役社長 成島 啓
(コード番号 ︓3663東証スタンダード)
問合せ先 ︓取締役 伊藤 賢
電話番号 ︓03-6258-2904

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月期中間連結会計期間の個別決算において、下記の通り特別損失を計上することとなりま
したので、お知らせいたします。

記

１．個別決算における関係会社株式評価損の計上

当社の連結子会社である株式会社&DC3の財政状態を勘案した結果、2024年 12月期中間連結会計期
間の個別決算において関係会社株式評価損 712百万円を特別損失として計上いたしました。

２．連結業績への影響

上記の関係会社株式評価損は、連結決算において消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上